
ユ
リ
シ
ー
ズ
通
信
Vol．04
29年12月号

<発行>

裏面にも役立つ情報が満載！

OK!

東京都品川区大井4‑8‑1 竹内ビル1C
Tel : 03‑5728‑9113
Fax : 03‑5728‑9115

（株）ＯＫユリシーズ４４



イマドキ    トピックス
社長の大内が今話題のＨＯＴな商品をご紹介します！

毎日少しずつ気温が下がってきて、いよいよ冬の色が濃くなってきましたね。冬場は外に干し
てもなかなか洗濯物が乾かなかったり、11月、12月は意外に雨が降る日が多かったりと困って
しまいます。また、幹線道路沿いにお住まいの方には排気ガスが気になるもの。そんな時には
やはり部屋干しが便利。100均で洗濯干しロープを買ってきて張り巡らすのも手軽で便利だけど
ちょっと見栄えが良くない…。そんな、よりおしゃれな室内干しツールをお探しの方に、ホシ
姫サマ（写真左：定価39,700円パナソニック）、ホスクリーン（右上：定価17,300円川口技研
）、そしてスタイリッシュなブルックリンランドリール（右下：定価12,000円マテリアルワー
ルド）をご紹介します。どのタイプも使わない時は外したり、天井に収納出来たりとお部屋の

スタイリッシュな室内物干し
みなさんこんにちは！大内です。
気が付くといつの間にか今年もあとわずかですね！
今回は寒い季節にピッタリの窓断熱リフォームのお
すすめ情報を紹介します。弊社では助成金を活用し
たリフォームを得意としております。今回ご紹介す
る、寒さ対策にぴったりの後付け断熱二重サッシの
「インプラス」を使用すると（条件が有りますが）
東京23区内で有れば、「都」と「区」からの助成金
の最大で2重取りが可能な商品です！期間も限定で
すのでこの機会にぜひご相談ください！※区によって
は2重取りができない場合もございます。
 

助成金の2重取りが
出来る！？
 

間違いさがし答え：①男の⼦の⽟ねぎ ②⼥の⼦の髪飾り ③さやえんどう ④卵の数 ⑤座布団

ご相談・お問い合せはこちらまで

あなたの街のOKユリシーズ44です
いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
今回お届けしました住まいのかわら版はいかがでしたでしょうか。日頃からお世話になっておりますお客様
へ、お住まいと生活に役立つ情報を提供することができましたらと思い本紙をお届けいたしました。

お住まいのこと、リフォームに関してのご相談などお役に立てることがございましたら、お気軽にご相談く
ださい。これからもご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

代表取締役   大内　亮

こんにちは

20年先の生活を見据えたリフォーム、それが私達の提案する　

　　　　　　　　『終のリフォーム』です

ホームページをリニ
ューアルしました！

弊社ホームページをリニ
ューアルしました。今ま
ではブログにだけ掲載し
ていた事例などもHPに掲
載したり、パナソニック
や、リクシル、ノーリツ
などのお得なキャンペー
ンや、プレゼントの貰え
るイベントなどをご紹介
しております。まだまだ
改良中ですが、どうぞ、
覗いてみてください♪ま
た、引き続きブログも宜
しくお願いします！ブロ
グは右下のQRコードから
どうぞ！

注目新商品!!
新製品としてご紹介したいのが、ノーリツさんから10/2新発売の自動調理器具『スイングオーブン』
。画期的なこの商品はいわゆる『ほったらかし調理』を実現しました！なんと材料を入れて、「オート
クック」ボタンを押すと自動的にお料理が出来上がるという未来の世界のような話！忙しい共働きのご
家庭や、シニア世代の強い味方となってくれる事でしょう。お料理はスイングオーブンに任せて、でき
た時間で一休みをしたり、ご家族との大切なひと時を過ごされてはいかがですか？ブログとHPに実際
に動かした動画をアップしております。試しにご覧になってみてください！

美観も損ないません。晴れの日でも、外干しの準備の
「ちょっとがけ」が出来るなどとっても便利！施工もら
くらくで、ランドリールに関しては、20分ほどで取付O
K！いつもの暮らしもちょっとスマートに、雨の日でも
スッキリとしたお部屋で快適に過ごしたいですね。

※すべて税抜価格です。

いよいよ師走ですね。本年度も皆様
には大変お世話になりました。来年
もどうぞ宜しくお願い致します。　
良いお年をお迎え下さい。

〒 140‑0014　東京都品川区大井4‑8‑1 竹内ビル1C
Tel : 03‑5728‑9113　Fax : 03‑5728‑9115
E‑mail : ryo̲o@okulysses44.com
http://blog.goo.ne.jp/okulysses44

（株）ＯＫユリシーズ４４


